
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДОНСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ВЕТЕРАНА ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ, 

КАВАЛЕРА ОРДЕНА "КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ" ДАВИДЕНКО ВАСИЛИЯ 

ПРОКОФЬЕВИЧА" СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «ДОНСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.П.ДАВИДЕНКО») 

 

ПРИКАЗ 

11.10. 2024                                                                                                                               № 451-о 

           

      

О регистрации участников  

 государственной  итоговой  

аттестации по образовательным 

программам среднего общего 

 образования в 2024/2025 учебном  

 году 

 

        Во исполнение приказа   Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 

03.10. 2024 № 1535 «О регистрации участников государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в Республике Крым в 2024/2025 

учебном году»,  приказа  управления образования администрации Симферопольского района 

Республики Крым от 11.10. 2024 № 975 «О регистрации участников государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образовании в Симферопольском 

районе в 2024/2025 учебном  году», в соответствии с Порядком проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04. 2023г. № 233/552 

 и с целью организации регистрации участников  государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам  среднего общего образования в 2024/2025 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

   1.Провести регистрацию на государственную итоговую аттестацию по образовательным 

программам среднего общего образования (далее - ГИА-11)  с 02.12. 2024 по 01.02. 2025 

(включительно). 

   2. Назначить ответственной за проведение регистрации участников государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования педагога-психолога 

Бакунину О.Ю. 

   3.Педагогу-психологу Бакуниной О.Ю.: 

   3.1. До 01.12.2024 организовать проведение информационно-разъяснительной работы об 

особенностях регистрации на ГИА-11 среди обучающихся, родителей (законных представителей) 

путем проведения родительских собраний и классных часов, размещения информации на стенде и 

официальном сайте школы.                                                                                                                                           

   3.2. До 01.12.2024 разместить информацию о регистрации на государственную итоговую 

аттестацию в 2024/2025 учебном  году на официальном сайте школы.                                                                                                                                           

   3.3. До 01.02.2025  обеспечить регистрацию обучающихся на ГИА-11 в соответствии с 

организационной схемой регистрации для участия в ГИА-11в 2024/2025 учебном году.                                                                                                                                    

   4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

          Директор                                                                                       Н.В.Мельник                                                                                                                 


